aconsejar ajustes en las estimaciones en el cierre del ejercicio, han sido comentadas 
en sus apartados correspondientes. 

3. DISTRIBUCIÓN DE RESULTADOS 

Durante el ejercicio 2024, de la Cuenta de Pérdidas y Ganancias se desprende que la 
Sociedad ha obtenido unas pérdidas de 84.450,03 euros (ochenta y cuatro mil 
cuatrocientos cincuenta euros con tres céntimos de euro), y que, conforme a la 

propuesta efectuada por el órgano de administración de la Sociedad, se acuerda por 
unanimidad que se destine a la cuenta de resultados negativos de ejercicios 
anteriores: 

Base de reparto 2024 2023